222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších predpisov dohodli na nasledovnom znení tohto dodatku :

Čl. 4. Cena diela

Bod 4.7. má nové znenie Zmluvná cena je:

Celková cena bez DPH:

1 360 807,17 €

DPH 20 %

272 161,43 €

Celková cena s DPH:   

1 632 968,60 €
Slovom: Jedenmiliónšesťstotridsaťdvatisícdeväťstošesťdesiatosem euro, 60 centov.  
Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č. 17 R/2010 zo dňa 17.9.2010, nezmenené týmto dodatkom č.1, ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č.1 tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy o dielo č. 17 R/2010 zo dňa 17.9.2010.

Dodatok č.1 je vypracovaný v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.